



Year 4 Term 2 2023-2024

This Term

Serdecznie witamy wszystkie dzieci, rodziców i opiekunów w Skegness Junior Academy na początku 2 semestru. Jesteśmy pewni, że dzieci będą wypoczęte po październikowej przerwie i będą gotowe na wyzwania nowego semestru. Pani Pickering, pan Smith i panna Spencer są bardzo dumni z naszych dzieci że pracowały tak niesamowicie ciężko w semestrze jesiennym, z takim entuzjazmem i podekscytowaniem. W tym semestrze mamy wiele ekscytujących możliwości uczenia się i nie możemy się doczekać, aby zacząć!

Matematyka

W tym semestrze będziemy uczyć się wszystkiego o mnożeniu i dzieleniu. Po pierwsze, skupimy się na dodawaniu i odejmowaniu, zanim przejdziemy do mnożenia i dzielenia, pola i statystyki.



Oprócz tego możecie naprawdę pomóc w domu, korzystając z aplikacji TT Rockstars. Tylko 10 minut dziennie naprawdę zwiększy pewność siebie i zapamiętywanie, a także przyniesie korzyści wielu innym aspektom matematyki! Bylibyśmy naprawdę wdzięczni za Waszą pomoc w tym zakresie.

Angielski

W tym semestrze język angielski jest o znanych, wpływowych kobietach. Na początek będziemy poznawać historię Malali za pomocą książki - magicznego ołówka Malali. Dzieci będą czytać ten tekst, aby go zaadaptować i zamienić później w przedstawienie.

Będziemy nadal ciężko pracować nad konstrukcją zdań i interpunkcją, a także nad doskonaleniem pisowni i prezentacji pisma ręcznego.

Później przejdziemy do pisania artykułu prasowego na temat słynnych sufrażetek.

Nauka

W nauce w tym terminie będziemy patrzeć na elektryczność. Będziemy badać, które przedmioty w domu są elektryczne i w jaki sposób pozyskujemy energię elektryczną poprzez obwody. W ramach tego będziemy oczywiście przeprowadzać wiele wciągających praktycznych eksperymentów, a nawet zorganizować własny teleturniej z brzęczykami, które sami zrobimy.

Program Curriculum

W muzyce będziemy przyglądać się kompozycji, perkusji i nutom w procesie tworzenia własnych muzycznych arcydzieł.

Na WF będziemy uczyć się umiejętności gimnastyki i pływania, aby dzieci mogły osiągnąć nasze motto akademii: „szczęśliwe, zdrowe bicie serca”.

W PSHE będziemy w dalszym ciągu zwracać uwagę na zdrowie i dobre samopoczucie oraz sposoby zapewnienia bezpieczeństwa. Będziemy także badać nasze emocje i uczucia.

Czytanie w domu

Jak zapewne wiecie, używamy teraz czytnika Boom do rejestrowania czytania dzieci. Dziękujemy wszystkim, którzy się tym zajęli. Mamy nadzieję, że okaże się on bardzo szybki i prosty w użyciu. Czytanie w domu jest niezwykle ważne na drodze do postępów w czytaniu Waszego dziecka, dlatego prosimy, abyście próbowali czytać z dzieckiem co najmniej 4 razy w tygodniu, aby nadal rozwijać tę najważniejszą umiejętność!

Ważne wiadomości

Dni WF - środa i czwartek

Mamy szkolne subskrypcje TT Rockstars, Reading Eggs, Athletics i Teams. Skorzystajcie z nich także w domu i poinformujcie nauczyciela, jeśli potrzebujecie danych do logowania.

Naszym główną skupieniem w RE jest Islam. Będziemy uczyć się wszystkiego o pięciu filarach Islamu, meczecie i niektórych świętach islamskich.

